
 
 
 

  

1 
 

ČESKOSLOVENSKÝ HALOVÝ POHÁR 
 

IV. ROČNÍK 2025/2026 

 

 

 

 

 

Pořadatel:   Lukostřelba Kroměříž  

SPORTAcademy Hlohovec 

Datum:   1. kolo: 8. 11. 2025 Kroměříž 

2. kolo: 23. 11. 2025 Hlohovec 

3. kolo: 13. 12. 2025 Kroměříž  

4. kolo: 3. 1. 2026 Hlohovec 

Finále: 4. 1. 2026 Hlohovec  

Lokalita:   ČR – Tenisová hala, Na Hrázi, Kroměříž 

SR – Športová hala SPORTAcademy, Zábranie 40, Hlohovec  

Ředitel soutěže:  Michal Hoffman ČR 

   Jozef Lelovič SR 

Hlavní rozhodčí:  1. kolo: 8. 11. 2025 Kroměříž – Radomír Pospíšil 

2. kolo: 23. 11. 2025 Hlohovec – Vladimír Hurban Jr. 

3. kolo: 13. 12. 2025 Kroměříž – Radomír Pospíšil 

4. kolo: 3. 1. 2026 Hlohovec – Vladimír Hurban Jr. 

 

Rozhodčí: Robert Koleňák, Radomír Pospíšil, Lenka Javoříková, Martin 

Hrbata, Jarmila Holicová, Alena Štefaniková, Vladimír Hurban Jr., 

Andej Kolárik 



 
 
 

  

2 
 

 

Přihlášky:  Elektronicky přes tento formulář. 

 Nejpozději v pondělí do 23.59 před závodem. 

Seznam přihlášených nejdete na Rcherz. 

Závodník musí mít platnou registraci v ČLS nebo SLZ 

pro sezónu 2025/2026. 

Každý střelec se přihlašuje individuálně. 

Účast na finále je nutná potvrdit e-mailem. 

Odhlášky: Nejpozději v pondělí do 23.59 před závodem.  

V případě pozdního odhlášení (neodhlášení), si pořadatel 

vyhrazuje závodníka diskvalifikovat z celého ročníku. Pro 

umožnění pokračování v soutěži, musí závodník na následujícím 

kole zaplatit pokutu ve výši startovného. 

Rozlosování:  Provede pořadatel 3 dny před závodem. 

Startovné: Startovné se platí v hotovosti při registraci v národní měně 

pořádajícího klubu.  

    

Finále všechny kategorie 5,-€  

 

Občerstvení: formou bufetu v prostoru střelnice, guláš 

Ubytování: naleznete na webových stránkách Lukostřelby Kroměříž 

Ceny:    Po každém kole budou oceněni první 3 střelci v každé kategorii. 

Info:  Do Poháru ČLS se započítávají výsledky všem kategoriím, kromě 

BU11, BU13, BU15, BU18 a kategoriím R60+, C60+, B60+ a R70+, 

C70+, B70+.  

 Slovensko Česko 

U11, U13, U15 14,- € 350,- Kč 

U18, U21 18,- € 450,- Kč 

dospělí, 50+, 60+, 70+ 22,- €  550,- Kč 

https://forms.gle/cx8xgENdG32m1bwX9
https://sites.google.com/lukostrelbakromeriz.cz/lukostrelbakromeriz/z%C3%A1vody/doporu%C4%8Den%C3%A9-ubytov%C3%A1n%C3%AD


 
 
 

  

3 
 

Technická ustanovení 

Předpis: soutěže probíhají podle pravidel WA, aktuálního Soutěžního řádu 

ČLS a tohoto rozpisu. Závod je zapsán ve WA kalendáři závodů. 

Třídy:  U11M, U11W, U13M, U13W, U15M, U15W, U18M, U18W, U21M, 

U21W, Muži, Ženy, 50+M, 50+W, 60+M, 60+W 70+M, 70+W. 

Divize:  Reflexní luk, Kladkový luk, Holý luk 

Sestava kol:   H18, ŽH18, ŽH10 (viz tabulka níže) 

 

 

Všechny kategorie střílející na trojité vertikální terče 40 cm 

„semafor“ budou střílet na trojitý terč Las Vegas. 

 

Sestava pro finále:  Eliminační souboje dle rozpisu.  

Pro postup do finále je potřeba výsledek  

ze 3 kol (počítají se nejlepší výsledky) a alespoň 

4 střelce v kategorii.  

V kategoriích U11, 60+, 70+ budou pro finálové kolo sloučeni 

muži a ženy do jedné skupiny pro umožnění vzniku soutěže.  

Pro postup do finále je nutné, aby střelec byl přihlášen v kategorii, 

do které spadá pro sezónu 2026. 

třída vzdálenost reflexní luk vzdálenost kladkový luk vzdálenost holý luk 

U11 10 m 80 cm redukovaný 10 m 80 cm redukovaný 10 m 80 cm redukovaný 

U13 18 m 80 cm redukovaný 18 m 80 cm redukovaný 10 m 60 cm redukovaný 

U15 18 m 60 cm redukovaný 18 m 60 cm redukovaný 18 m 80 cm redukovaný 

U18 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 60 cm redukovaný 

U21 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm 

dospělí 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm 

50+ 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 40 cm 

60+ 18 m 40 cm 18 m 40 cm Las Vegas 18 m 80 cm redukovaný 

70+ 18 m 60 cm redukovaný 18 m 60 cm redukovaný 18 m 80 cm redukovaný 

terč Las Vegas 



 
 
 

  

4 
 

 

Časový harmonogram ČR: 

 

1. skupina (U11, U13, U15, U18, U21 – reflexní luk, holý luk) 

08:45 - 09:25  prezentace + kontrola nářadí 

09:25 - 09:30  schůzka kapitánů 

09:30 - 09:45  trénink 3 sady 

09:45 - 13:00  kvalifikace   

13:15   vyhlášení výsledků 1. skupiny 

2. skupina (dospělí, senioři – reflexní luk, holý luk; všechny třídy – kladkový luk)  

13:00 - 13:55  prezentace + kontrola nářadí 

13:55 - 14:00  schůzka kapitánů 

14:00 - 14:15  trénink 3 sady 

14:15 - 17:30  kvalifikace 

17:45   vyhlášení výsledků 2. skupiny 

 

Skupiny mohou být po uzavření přihlášek z kapacitních důvodů přerozděleny.  

Harmonogram jednotlivých skupin může být upraven podle průběhu soutěže. 

Skupiny budou obsazeny z nejmladších kategorií. 

Maximální kapacita jedné skupiny: ČR 36 terčovnic 

Maximální kapacita jedné skupiny: SR 25 terčovnic  

Rozpis finále bude zveřejněn po 4. kole. 

  



 
 
 

  

5 
 

 

Časový harmonogram SR: 

 

1. skupina (U11, U13, U15 – reflexní luk, holý luk, kladkový luk) 

08:30 - 09:00  prezentace + kontrola nářadí 

09:00 - 09:05  schůzka kapitánů 

09:05 - 09:30  trénink 3 sady 

09:30 - 12:30  kvalifikace   

12:30   vyhlášení výsledků 1. skupiny 

2. skupina (U18, U21, senioři – reflexní luk, holý luk, kladkový luk)  

12:00 - 12:40  prezentace + kontrola nářadí 

12:40 - 12:45  schůzka kapitánů 

12:45 - 13:15  trénink 3 sady 

13:15 - 15:30  kvalifikace 

15:30   vyhlášení výsledků 2. skupiny 

3. skupina (dospělí – reflexní luk, holý luk, kladkový luk)  

15:00 - 15:30  prezentace + kontrola nářadí 

15:30 - 15:35  schůzka kapitánů 

15:35 - 16:00  trénink 3 sady 

16:00 - 19:00  kvalifikace 

19:00   vyhlášení výsledků 3. skupiny 

 

Skupiny mohou být po uzavření přihlášek z kapacitních důvodů přerozděleny.  

Harmonogram jednotlivých skupin může být upraven podle průběhu soutěže. 

Skupiny budou obsazeny z nejmladších kategorií. 

Maximální kapacita jedné skupiny: ČR 36 terčovnic 

Maximální kapacita jedné skupiny: SR 25 terčovnic  

Rozpis finále bude zveřejněn po 4. kole.  



 
 
 

  

6 
 

Výkonnostní odznaky Československého poháru (ČSP): 

Výkonnostní odznaky se udělují v za výsledek nastřílený v rámci ČSP. 

Střelec, který splní minimální nástřel potřebný pro udělení výkonnostního odznaku 

obdrží odznak automaticky při prezenci následujícího kola. 

Každý stupeň výkonnostního odznaku lze získat pouze jednou. 

V průběhu jednoho závodu nelze získat více než jeden výkonnostní odznak. 

Lukostřelec vlastnící odznak vyššího stupně nemůže získat následně odznak 

nižšího stupně.  

 Stříbrný odznak Zlatý odznak 

Reflexní luk  550 bodů 575 bodů  

Kladkový luk 575 bodů 585 bodů 

Holý luk 525 bodů 550 bodů 

  



 
 
 

  

7 
 

Upozornění:  1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci 

startují v řádném sportovním úboru dle směrnic ČLS a SLZ. 

2. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na 

sportovním náčiní. 

3. Zákaz vstupu se zvířaty, kouření a pití alkoholických nápojů v 

prostorách sportovní haly. 

4. Sportovní sálová obuv povinná pro vstup do haly (střelci 

i doprovod). Za nedodržení tohoto pravidla bude střelec 

diskvalifikován! 

5. Účastníci jsou povinni řídit se pokyny provozovatele haly. 

6. Kromě závodníků bude na hrací plochu vpuštěn pouze realizační 

tým, trenéři a asistenti lukostřelců ZTP. 

7. Na akci budou pořizovány fotografie, které mohou být použity k 

propagaci Lukostřelby Kroměříž z.s., Československého poháru a 

budou publikovány na webových stránkách a sociálních sítích 

klubu. 

8. Neuvedením e-mailu je střelec srozuměn o možné ztrátě 

přístupu k aktuálním pokynům od organizátora soutěže se všemi 

následky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kroměříži a v Hlohovci dne 1.7. 2025 

        Michal Hoffman a Jozef Lelovič  

         ředitel závodu 


